M I N A S  G E R A I S

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 335

PORTARIA Nº 333/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no Regimento Interno,

R E S O L V E:

I  –  determinar  ponto  facultativo  nesta  repartição  no  dia  14  de
novembro de 2022.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 10 de novembro de 2022.

Antônio José Ferreira Neto
PRESIDENTE

Antônio N

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 10 nov 2022 às 16:09:09
Identificação: #16e0f2061ba50137c5271a2860eb8b268ee2157f98c3f7e33

Página de assinaturas

Antônio N
Antônio Neto

837.487.846-00
Signatário

HISTÓRICO

10 nov 2022
16:05:37

Setor de Pessoal CMI criou este documento. (E-mail: pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

10 nov 2022
16:09:05

Antônio José Ferreira Neto  (E-mail: ver.toninho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 837.487.846-00)
visualizou este documento por meio do IP 179.246.0.196 localizado em Oliveira - Minas Gerais - Brazil.

10 nov 2022
16:09:09

Antônio José Ferreira Neto  (E-mail: ver.toninho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 837.487.846-00)
assinou este documento por meio do IP 179.246.0.196 localizado em Oliveira - Minas Gerais - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #2727a7447ee745fcdb2b506ebc198f4b27fde9e7c48a952568bdfae9c622eee3

https://valida.ae/16e0f2061ba50137c5271a2860eb8b268ee2157f98c3f7e33

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/16e0f2061ba50137c5271a2860eb8b268ee2157f98c3f7e33
https://valida.ae/16e0f2061ba50137c5271a2860eb8b268ee2157f98c3f7e33